UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD

V/v tiếp nhận văn bản thông báo cơ

sở đáp ứng thực hành tốt bảo quản
thuốc với phạm vị bảo quản vắc xin

Tuyên Quang, ngày 04 tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Phòng khám đa khoa Thủy Tiến

 Sở Y tế nhận được Thông báo ngày 30/03/2023 của Phòng khám đa khoa

Thủy Tiến về việc Thông báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc;

  Căn cứ theo quy định của khoản 2 Điều 13, Thông tư số 36/2018/TT-BYT

ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên
liệu làm thuốc. Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Công bố danh sách cơ sở đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc “GSP”,

với các thông tin cụ thể như sau:

- Thông tin về cơ sở:

 + Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Thủy Tiến.

 + Địa chỉ: Tổ dân phố Tân An, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, tỉnh
Tuyên Quang.

 - Thời điểm đáp ứng GSP: Từ ngày 04/04/2023.

 - Phạm vi hoạt động bảo quản: Bảo quản Vắc xin tiêm chủng dịch vụ.

 2. Phòng khám đa khoa Thủy Tiến chịu trách nhiệm pháp lý về văn bản
thông báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc với phạm vi bảo quản vắc xin;

thực hiện đúng các quy định về bảo quản vắc xin và chịu trách nhiệm trước pháp
luật về hoạt động bảo quản vắc xin tại đơn vị;

3. Giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật, Phòng Y tế huyện Hàm Yên và các
phòng chức năng thuộc Sở Y tế thực hiện kiểm tra, giám sát hoạt động bảo quản

vắc xin tại Phòng khám đa khoa Thủy Tiến theo quy định.

 Sở Y tế thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- LĐ Sở Y tế (để b/c);
- Phòng Y tế huyện Hàm Yên;
- Trung tâm KSBT;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng);
- Lưu VT, NVYDBảo.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Yên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T11:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Yên<ntyen.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-04T15:34:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-04T15:34:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!